possono essere comparate ad ordinarie operazioni di trasloco di arredi e suppellettili. In seguito alla 

valutazione dei prezzi di mercato, valutando anche l’accessibilità specifica ai luoghi, quantità e 

volume del materiale da trasportare, lo scrivente ha stimato preventivamente una cifra forfettaria 

pari a € 3.500,00 (Euro tremilacinquecento/00) per lo sgombero dei locali. 

Quesito 16: corredi la relazione - da presentare anche in formato e su supporto informatici (e 

segnatamente in formato testo o Word per Windows Microsoft, nonché “pdf” per Adobe Acrobat) 

- di una planimetria e di riepilogo o descrizione finale in cui sinteticamente, per ciascun lotto,

[...]

4057 per Notaio Dr. Barela Sergio. 

REGOLARITA’ EDILIZIA 

Concessione Edilizia n. 130 del 1978; Voltura di Licenza e 

Variante di Concessione Edilizia prot. n. 3962 del 11/09/1980; 

Concessione Edilizia in Sanatoria n. 8 del 1993. 

VALORE DI STIMA Euro 64.000,00 (sessantaquattromila,00€) 

PARTICELLA 1511 SUB 15 

DESCRIZIONE 
Unità Immobiliare consistente in un Box Auto “Garage” in 

Acerno (SA) 

INDIVIDUAZIONE 

CATASTALE 

Bene censito al N.C.E.U. di Acerno al foglio 24 particella 1511 

subalterno 15, categoria C/6, classe 6, consistenza 50 mq, r.c.